Frisch gepresster Orangensaft
Frischer Orangen Karotte Ingwer Saft
Gekochtes Ei

2 Rithreier

mit gekochtem Schinken

M mit gebratenen Speck

Q mit Brie und Kiirbiskernen

:: ) mit Tomaten und Krautern

E | 2 Spiegeleier

m Hausgemachtes Birchermiisli

m Knuspermiisli mit Joghurt und Beeren

Griechischer Joghurt mit Niisse u. Honig

F I gemischte Kiaseplatte

Kaisersemmel
Kiirbissemmel
Breze Butterbrze
Wurstsemmel
Kisesemmel

Croissant

3,90
4,20
1,90
4,50
6,30
6,30
6,30
6,30
4,50
5,90
5,40
5,40
4,90
5,90
6,40
0,80

1,10



FRUHSTUCK

Kleines Frithstiick 4,30

hausgemachte Marmelade, Butter, Brotkorb

Bonjour 4,80

hausgemachte Marmelade, Butter, Croissant,
Vollkornbaguette

Bayerisches Friihstiick 6,20

2 Stitck WeiPwiirste, Brezen, siifer Senf

Etwas Siifies 6,50

3 Dinkel-Pancakes mit Ahornsirup und

Beerenkompott

Brezenfrithstiick 7,20

2 frische Brezen, Frischkdseaufstrich,
Streichwurst, gekochtes Ei

Vegetarisches Frithstiick 11,60

hausgemachte Marmelade, Butter, vier
Kisesorten,
2 Rithreier mit Brie und Kitrbiskerne, Brotkorb



FRUHSTUCK

Bauernfrithstiick 11,60
hausgemachte Marmelade, Butter, Honig,
roher und gekochter Schinken, Bergkdse,

2 Spiegeleier, Brotkorb

Vital in den Tag 11,60
hausgemachte Marmelade, Butter,
Frischkdseaufstrich, Orangensaft, frischer
Fruchtsalat, Birchermiisli, Brotkorb

Bagelfrithstiick N°1 10,90
hausgemachter Sesambagel mit
Frischkdiseaufstrich, getrockneten Tomaten und
Rucola, gekochtes Ei

Bagelfrithstiick N°2 11,80
hausgemachter Sesambagel mit
Frischkdseaufstrich, frischen Tomaten, Avocado,
Spiegelei und gebratenem Speck

zu beiden Bagels gibt’s Griechischen Joghurt mit
Beeren und Niissen

Alles dabei 12,20
hausgemachte Marmelade, Butter, roher und
gekochter Schinken, Salami, verschiedene
Kisesorten, gekochtes Ei, Orangensaft, Brotkorb






