	<b>≥</b>	
•		
	ノゴ	OTT /
•		

	Frisch gepresster Orangensaft	3,90
	Frischer Orangen Karotte Ingwer Saft	4,20
	Gekochtes Ei	1,90
	2 Rühreier	4,50
	mit gekochtem Schinken	6,30
	mit gebratenen Speck	6,30
	mit Brie und Kürbiskernen	6,30
	mit Tomaten und Kräutern	6,30
	2 Spiegeleier	4,50
	Hausgemachtes Birchermüsli	5,90
7	Knuspermüsli mit Joghurt und Beeren	5,40
1	Griechischer Joghurt mit Nüsse u. Honig	5,40
	frischer Fruchtsalat	4,90
	gemischte Wurstplatte	5,90
7	gemischte Käseplatte	6,40
	Kaisersemmel	0,80
	Kürbissemmel	1,10
	Breze Butterbrze	1,90
	Wurstsemmel	3,10
	Käsesemmel	3,10
	Croissant	1,90

# <u>Kleines Frühstück</u> 4,30 hausgemachte Marmelade, Butter, Brotkorb Bonjour 4,80 hausgemachte Marmelade, Butter, Croissant, Vollkornbaguette Bayerisches Frühstück 6,20 2 Stück Weißwürste, Brezen, süßer Senf Etwas Süßes 6,50 3 Dinkel-Pancakes mit Ahornsirup und Beerenkompott <u>Brezenfrühstück</u> 7,202 frische Brezen, Frischkäseaufstrich, Streichwurst, gekochtes Ei

2 Rühreier mit Brie und Kürbiskerne, Brotkorb

11,60

<u>Vegetarisches Frühstück</u>

Käsesorten,

hausgemachte Marmelade, Butter, vier

### <u>Bauernfrühstück</u>

11,60

hausgemachte Marmelade, Butter, Honig, roher und gekochter Schinken, Bergkäse, 2 Spiegeleier, Brotkorb

# <u>Vital in den Tag</u>

11,60

hausgemachte Marmelade, Butter, Frischkäseaufstrich, Orangensaft, frischer Fruchtsalat, Birchermüsli, Brotkorb

## Bagelfrühstück N°1

10,90

hausgemachter Sesambagel mit Frischkäseaufstrich, getrockneten Tomaten und Rucola, gekochtes Ei

# <u>Bagelfrühstück N°2</u>

<u>11,80</u>

hausgemachter Sesambagel mit Frischkäseaufstrich, frischen Tomaten, Avocado, Spiegelei und gebratenem Speck

zu beiden Bagels gibt's Griechischen Joghurt mit Beeren und Nüssen

## <u>Alles dabei</u>

12,20

hausgemachte Marmelade, Butter, roher und gekochter Schinken, Salami, verschiedene Käsesorten, gekochtes Ei, Orangensaft, Brotkorb